
Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 193682052 del 24/05/2024)
Relativo a: pubblicazione sul bollettino ufficiale della Regione Emilia Romagna (BURERT) dell’avvisto d’asta

IL RESPONSABILE DELL'AREA SETTORE LAVORI PUBBLICI PATRIMONIO AMBIENTE
[SETT05]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 20,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato (A)

Liquidazioni
precedenti (B)

Questa
liquidazione (C)

Rimanenza
(D) = (A) - (C)

Anno
Competenza

897/2024 - ALIENAZIONE DI N. 4 TERRENI
EDIFICABILI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI
MONTECHIARUGOLO: IMPEGNO DI SPES

20,00 0,00 20,00 0,002024

IL RESPONSABILE DELL'AREA SETTORE LAVORI PUBBLICI
PATRIMONIO AMBIENTE [SETT05]

MICELI CLAUDIA

VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

 Fornitore REGIONE EMILIA ROMAGNA - PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE CAPITOLO NON RILEVANTE IVA
 Cod. Fiscale - P. IVA  -
 Documento s/n del 24/05/2024   - Scad.: 23/06/2024 Prot.
 Forma pagamento CCP 367409

Tipo pag.: A/M CONTO CORRENTE POSTALE [2]
 Impegno 897/2024 - ALIENAZIONE DI N. 4 TERRENI EDIFICABILI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI

MONTECHIARUGOLO: IMPEGNO DI SPES
Determine 322/2024 del 22/05/2024

 Capitolo 01061.03.030000 - competenza 2024
MANUT. ORD. IMMOBILI DIVERSI - ACQ.BENI

 Piano finanziario U.1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
 Contropartita 2.1.1.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
 Cassa 1 - Cassa tesoreria
 Importo liquidato 20,00 CUPCIG

MONTECHIARUGOLO, lì 24/05/2024

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

 del 24/05/2024 - REGIONE EMILIA ROMAGNA - PRESIDENTE GIUNTA 20,00 20,00 0,00 20,00

20,00 0,00 20,00

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 193682052



IL RESPONSABILE DELL'AREA SETTORE LAVORI PUBBLICI
PATRIMONIO AMBIENTE [SETT05]

MICELI CLAUDIA

Si attesta  che, in merito alla presente liquidazione, non sussistono cause di incompatibilita o situazioni di conflitto di
interesse in capo al responsabile di settore firmatario e che non sono pervenute comunicazioni di astensione da parte
del personale addetto al procedimento

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 193682052


